
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego (zwanego dalej budżetem) 
na 2024 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 36.742.353 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę per saldo 5.228.158 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę per saldo 31.514.195 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 
9.251.851 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę per saldo 6.293.606 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę per saldo 2.958.245 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt po zmianach budżetu na 2024 rok w wysokości 414.208.410 zł, który stosownie do 
zapisów art. 217 ust. 2 pkt 5, 6 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zostanie sfinansowany przychodami w kwocie: 

1) 204.578.304 zł pochodzącej z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o środki określone w pkt. 3, 

2) 205.542.690 zł pochodzącej z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, innych niż określone w pkt. 1 i 3, w tym wynikających z rozliczeń kredytów, 

3) 4.087.416 zł pochodzącej z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu na 2024 rok o kwotę 2.766 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zwiększa się dotacje z budżetu na 2024 rok dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
574.540 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3281



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego 

 
Teresa Kalina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3281



zwiększenia zmniejszenia

38 123 857,00 1 381 504,00 Razem:
Transport i łączność 5 665 831,00 0,00600
Drogi publiczne wojewódzkie 5 665 831,00 0,00     60013

5 665 831,00 0,00          Dochody majątkowe
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 057 000,00 0,00               6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 608 831,00 0,00               6309

Turystyka 1 830 600,00 0,00630
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 830 600,00 0,00     63003

588 741,00 0,00          Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

588 741,00 0,00               2058

1 241 859,00 0,00          Dochody majątkowe
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 241 859,00 0,00               6309

Gospodarka mieszkaniowa 574 540,00 0,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 540,00 0,00     70005

574 540,00 0,00          Dochody majątkowe
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

574 540,00 0,00               0770

Administracja publiczna 249 452,00 24 652,00750
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 652,00 24 652,00     75075

24 652,00 0,00          Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

24 652,00 0,00               2058

0,00 24 652,00          Dochody majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 24 652,00               6258

Pozostała działalność 224 800,00 0,00     75095
224 800,00 0,00          Dochody bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

162 210,00 0,00               2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

41 290,00 0,00               2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 300,00 0,00               2058

Różne rozliczenia 27 967 500,00 1 356 852,00758
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 000 000,00 0,00     75802

4 000 000,00 0,00          Dochody majątkowe
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych
w granicach miast na prawach powiatu

4 000 000,00 0,00               6180

Różne rozliczenia finansowe 2 035 162,00 0,00     75814
2 035 162,00 0,00          Dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów 2 035 162,00 0,00               0970
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

21 094 388,00 128 338,00     75863

122 241,00 1 322,00          Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

120 919,00 0,00               2057

Strona 1 z 2

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3281



zwiększenia zmniejszenia

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 322,00 1 322,00               2059

20 972 147,00 127 016,00          Dochody majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

20 845 131,00 0,00               6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

127 016,00 127 016,00               6259

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

397 950,00 788 514,00     75865

397 950,00 0,00          Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

397 950,00 0,00               2057

0,00 788 514,00          Dochody majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 788 514,00               6257

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

440 000,00 440 000,00     75866

440 000,00 440 000,00          Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

440 000,00 440 000,00               2058

Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00801
Pozostała działalność 60 000,00 0,00     80195

60 000,00 0,00          Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00               2058

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 412,00 0,00853
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 96 412,00 0,00     85325

96 412,00 0,00          Dochody bieżące
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 012,00 0,00               0940
Wpływy z różnych dochodów 91 400,00 0,00               0970
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 679 522,00 0,00921
Pozostałe instytucje kultury 1 236 680,00 0,00     92114

1 236 680,00 0,00          Dochody bieżące
Wpływy z różnych dochodów 1 236 680,00 0,00               0970
Muzea 442 842,00 0,00     92118

442 842,00 0,00          Dochody bieżące
Wpływy z różnych dochodów 442 842,00 0,00               0970

Strona 2 z 2

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3281



zwiększenia zmniejszenia

16 330 957,00 7 079 106,00 Razem:
Przetwórstwo przemysłowe 572 950,00 175 000,00150
Rozwój przedsiębiorczości 572 950,00 175 000,00     15011

572 950,00 175 000,00          Wydatki bieżące
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 213,00 0,00               4017
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 226,00 0,00               4117
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317,00 0,00               4127
Zakup usług pozostałych 560 000,00 0,00               4307
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 175 000,00               4397
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 194,00 0,00               4717

Transport i łączność 9 156 298,00 3 118 338,00600
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 3 000 960,00 0,00     60001

3 000 960,00 0,00          Wydatki bieżące
Zakup usług remontowych 3 000 960,00 0,00               4270

Drogi publiczne wojewódzkie 6 155 338,00 3 105 338,00     60013
6 155 338,00 3 105 338,00          Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00 2 950 000,00               6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 338,00               6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 338,00 120 000,00               6059

Pozostała działalność 0,00 13 000,00     60095
0,00 13 000,00          Wydatki bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00               4170
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 2 000,00               4380
Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 000,00               4420
Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00               4430

Turystyka 1 202 591,00 1 192 946,00630
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 202 591,00 1 192 946,00     63003

1 202 591,00 0,00          Wydatki bieżące
Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 848,00 0,00               4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 461,00 0,00               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 373,00 0,00               4118
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 096,00 0,00               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 763,00 0,00               4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,00 0,00               4129
Zakup materiałów i wyposażenia 2 161,00 0,00               4218
Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 0,00               4219
Zakup usług pozostałych 881 158,00 0,00               4308
Zakup usług pozostałych 220 290,00 0,00               4309
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 725,00 0,00               4388
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 681,00 0,00               4389
Podróże służbowe zagraniczne 4 044,00 0,00               4428
Podróże służbowe zagraniczne 1 011,00 0,00               4429

0,00 1 192 946,00          Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 014 004,00               6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 178 942,00               6059

Administracja publiczna 616 453,00 749 467,00750
Urzędy marszałkowskie 100 000,00 65 405,00     75018

0,00 65 405,00          Wydatki bieżące
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 307,00               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 336,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 331,00               4120
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 431,00               4710

100 000,00 0,00          Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00               6050

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 815,00 130 815,00     75075
30 815,00 0,00          Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 24 652,00 0,00               4308
Zakup usług pozostałych 6 163,00 0,00               4309

0,00 130 815,00          Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00               6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 652,00               6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 163,00               6059

Pozostała działalność 485 638,00 553 247,00     75095
485 638,00 553 247,00          Wydatki bieżące

Strona 1 z 4

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
Klasyfikacja

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3281



zwiększenia zmniejszenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00               3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 298,00 0,00               3038
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 074,00 0,00               3039
Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 882,00 0,00               4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 705,00 422 362,00               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00               4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 21 421,00 0,00               4118
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 395,00 67 720,00               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 035,00 0,00               4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 764,00 9 800,00               4129
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00               4170
Wynagrodzenia bezosobowe 4 076,00 0,00               4178
Wynagrodzenia bezosobowe 1 020,00 0,00               4179
Zakup środków żywności 0,00 2 000,00               4220
Zakup energii 0,00 10 000,00               4268
Zakup energii 0,00 1 765,00               4269
Zakup usług pozostałych 47 700,00 17 700,00               4300
Zakup usług pozostałych 155 914,00 0,00               4308
Zakup usług pozostałych 39 343,00 0,00               4309

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 2 500,00               4380
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 106,00 0,00               4388
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 027,00 0,00               4389
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 986,00 0,00               4398
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 014,00 0,00               4399
Podróże służbowe krajowe 16 750,00 0,00               4418
Podróże służbowe krajowe 4 250,00 0,00               4419
Podróże służbowe zagraniczne 10 130,00 0,00               4428
Podróże służbowe zagraniczne 2 533,00 0,00               4429
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 391,00 0,00               4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 609,00 0,00               4709
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 997,00 0,00               4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 253,00 6 000,00               4719
Różnice kursowe 0,00 900,00               4950
Różnice kursowe 965,00 0,00               4959

Różne rozliczenia 0,00 192 203,00758
Rezerwy ogólne i celowe 0,00 192 203,00     75818

0,00 36 269,00          Wydatki bieżące
Rezerwy 0,00 36 269,00               4819

0,00 155 934,00          Wydatki majątkowe
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 155 934,00               6809

Oświata i wychowanie 2 522 085,00 0,00801
Technika 457 795,00 0,00     80115

457 795,00 0,00          Wydatki bieżące
Składki na ubezpieczenia społeczne 59 167,00 0,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 478,00 0,00               4120
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 148,00 0,00               4440
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 002,00 0,00               4790

Szkoły policealne 707 889,00 0,00     80116
707 889,00 0,00          Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 89 263,00 0,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 790,00 0,00               4120
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 836,00 0,00               4440
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 522 000,00 0,00               4790

Licea ogólnokształcące 266 529,00 0,00     80120
266 529,00 0,00          Wydatki bieżące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 987,00 0,00               3020
Składki na ubezpieczenia społeczne 30 207,00 0,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 977,00 0,00               4120
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 033,00 0,00               4440
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 325,00 0,00               4790

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 564 807,00 0,00     80146
564 807,00 0,00          Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 900,00 0,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 0,00               4120

Strona 2 z 4

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3281



zwiększenia zmniejszenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 017,00 0,00               4440
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425 890,00 0,00               4790

Biblioteki pedagogiczne 407 915,00 0,00     80147
407 915,00 0,00          Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 357,00 0,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 212,00 0,00               4120
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 120,00 0,00               4440
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 299 226,00 0,00               4790

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 10 799,00 0,00     80151
10 799,00 0,00          Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 127,00 0,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 390,00 0,00               4120
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 082,00 0,00               4440
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200,00 0,00               4790

Pozostała działalność 106 351,00 0,00     80195
106 351,00 0,00          Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 609,00 0,00               4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 903,00 0,00               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 950,00 0,00               4118

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,00 0,00               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 676,00 0,00               4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,00 0,00               4129
Wynagrodzenia bezosobowe 5 280,00 0,00               4178
Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00 0,00               4179
Zakup materiałów i wyposażenia 818,00 0,00               4218
Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 0,00               4219
Zakup środków żywności 1 600,00 0,00               4228
Zakup środków żywności 400,00 0,00               4229
Zakup usług pozostałych 23 865,00 0,00               4302
Zakup usług pozostałych 18 318,00 0,00               4308
Zakup usług pozostałych 4 580,00 0,00               4309
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 960,00 0,00               4388
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 240,00 0,00               4389
Podróże służbowe krajowe 977,00 0,00               4418
Podróże służbowe krajowe 244,00 0,00               4419
Podróże służbowe zagraniczne 4 800,00 0,00               4428
Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 0,00               4429

Ochrona zdrowia 574 540,00 0,00851
Szpitale ogólne 574 540,00 0,00     85111

574 540,00 0,00          Wydatki majątkowe
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

574 540,00 0,00               6220

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 327 459,00 1 651 152,00853
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 96 412,00 0,00     85325

96 412,00 0,00          Wydatki bieżące
Różne przelewy 5 012,00 0,00               2970
Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 0,00               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00               4120
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400,00 0,00               4440

Pozostała działalność 1 231 047,00 1 651 152,00     85395
517 647,00 1 651 152,00          Wydatki bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00               4178
Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00               4179
Zakup materiałów i wyposażenia 197 500,00 0,00               4218
Zakup materiałów i wyposażenia 34 853,00 0,00               4219
Zakup usług pozostałych 0,00 1 342 000,00               4303
Zakup usług pozostałych 0,00 308 660,00               4304
Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00               4308
Zakup usług pozostałych 35 294,00 0,00               4309
Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00               4413
Podróże służbowe krajowe 0,00 92,00               4414
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 500,00 0,00               4708

Strona 3 z 4

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3281



zwiększenia zmniejszenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 0,00               4709

713 400,00 0,00          Wydatki majątkowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 0,00               6063
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 400,00 0,00               6064

Edukacyjna opieka wychowawcza 358 581,00 0,00854
Internaty i bursy szkolne 358 581,00 0,00     85410

358 581,00 0,00          Wydatki bieżące
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 700,00 0,00               3020
Składki na ubezpieczenia społeczne 105 496,00 0,00               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 183,00 0,00               4120
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 278,00 0,00               4440
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 924,00 0,00               4790

Strona 4 z 4

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3281



zmniejszenia

27 490 502,00 Razem:
Przychody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego 2 766,00
Nadwyżki z lat ubiegłych     957

2 766,00

Strona 1 z 1

Klasyfikacja

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

2 766,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3281



zwiększenia

574 540,00 Razem:
Ochrona zdrowia 574 540,00851
Szpitale ogólne 574 540,00     85111

574 540,00          Dotacje inwestycyjne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

574 540,00               6220

Wsparcie zadań inwestycyjnych wojewódzkich jednostek ochrony zdrowia 574 540,00

Strona 1 z 1

WYKAZ ZMIAN DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3281


	UCHWAŁA NR II/11/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-02T11:44:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




